
Aanwijzingsbesluit parkeren caravans, aanhangwagens e.d.

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oude IJsselstreek;

gelet op artikel 5:6, eerste lid, aangef onder a, van de Algemene Plaatselijke Verordening;

 

overwegende;

 

dat het langdurig parkeren van caravans, aanhangwagens en andere niet voor verkeersdoeleinden

gebruikte voertuigen leidt tot oneigenlijk/buitensporig gebruik van de openbare weg en o.a. een negatief

effect kan hebben op de beschikbare parkeerruimte en het uiterlijk aanzien van de gemeente;

 

BESLUIT:

 

Artikel 1 Parkeerverbod caravans, aanhangwagens e.d. op wegen

Het is verboden een voertuig dat voor recreatie of anderszins voor andere dan verkeersdoeleinden

wordt gebruikt langer dan op drie achtereenvolgende dagen te plaatsen of te hebben op openbare

wegen in de gemeente Oude IJsselstreek.

 

Artikel 2 Citeertitel

Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit parkeren caravans, aanhangwagens e.d. Gemeente

Oude IJsselstreek.

 

Vastgesteld bij besluit van burgemeester en wethouders d.d. 9 januari 2018.

 

mevrouw M.J.F. Verstappen, secretaris

de heer O.E.T. van Dijk, burgemeester

Nr. 34790

GEMEENTEBLAD 19 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Oude IJsselstreek

Gemeenteblad 2018 nr. 34790 19 februari 20181


